
1

BUTO SU PRIKLAUSINIAIS PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS

Vilnius, du tūkstančiai dvidešimt trečių metų birželio dvidešimt aštunta diena

I. SUTARTIES ŠALYS

Mes,  MIKHAIL TATARNIKOV, gimimo data 1978-12-15,
Nyderlandų Karalystės užsieniečio dokumentas Nr. IHH411FP6,
toliau sutartyje – Pardavėjas,
kuriam atstovauja  SERGEJ VOLOCHIN, asmens kodas 35205240280,
Lietuvos Respublikos asmens tapatybės kortelė Nr. 13975314,
veikiantis pagal 2020 m. rugpjūčio 17 d. įgaliojimą, kurį patvirtino Vilniaus m. 15-ojo notaro biuro
notarė Dainora Jievaitytė, not. reg. Nr. DJ-6015,
toliau sutartyje – Pardavėjo atstovas,

IR

NATALLIA SHYNKEVICH, gimimo data 1955-06-11,
Baltarusijos Respublikos pasas Nr. MP4337466,
kuriai atstovauja MELANIJA VOLOCHINA, asmens kodas 45304120270,
Lietuvos Respublikos asmens tapatybės kortelė Nr. 13974636,
veikianti pagal 2023 m. balandžio 17 d. įgaliojimą, kurį patvirtino Baltarusijos Respublikos,
Minsko miesto notarinės apygardos notarė Olga Skorodumova, registro Nr. 3-247, ir kurios parašo
tikrumą pažyma Apostille 2023 m. balandžio 18 d. patvirtino Minsko miesto Vykdomojo komiteto
Vyriausiosios Teisingumo valdybos Notariato, CBAĮ įstaigų ir licencijatų teisinių paslaugų srityje
skyriaus viršininkas J. V. Micholap, Nr. 1073,
toliau sutartyje – NATALLIA SHYNKEVICH atstovas, bei

VOLODYMYR REZE, gimimo data 1956-08-19,
Ukrainos pasas Nr. PU097336,
kuriam atstovauja MELANIJA VOLOCHINA, asmens kodas 45304120270,
Lietuvos Respublikos asmens tapatybės kortelė Nr. 13974636,
veikianti pagal 2023 m. balandžio 20 d. įgaliojimą, kurį patvirtino Vokietijos Federacinės
Respublikos, Vysbadeno 1-ojo vietos teismo viršininkė Sibylle Naumann, registracijos Nr. 894/23,
ir kurios parašo tikrumą pažyma Apostille 2023 m. gegužės 16 d. patvirtino Vokietijos Federacinės
Respublikos, Vysbadeno Apygardos teismo pirmininkė, Nr. 91 Ef987/2023,
toliau sutartyje – VOLODYMYR REZE atstovas,
toliau sutartyje – Pirkėjai ir Pirkėjų atstovai,

Pardavėjas ir Pirkėjai kartu toliau sutartyje vadinami – Šalys, o kiekvienas atskirai – Šalimi,

Susitarėme ir sudarėme šią sutartį (toliau – Sutartis).



2

II. SUTARTIES DALYKAS

2.1. Pardavėjas parduoda, o Pirkėjas bendrosios jungtinės sutuoktinių nuosavybės
teise perka:

2.1.1. Butą/Patalpą - Butą, unikalus Nr. 7195-8016-7018:0003, esantį Radviliškio r. sav.
Pakiršinio k. Parko g. 1-3, toliau vadinamą – Daiktas1.

2.1.2. 1613/148200  (vieną tūkstantį šešis šimtus trylika iš vieno šimto keturiasdešimt
aštuonių tūkstančių dviejų šimtų) dalių  Pastato - Ūkinio pastato, unikalus Nr. 7196-2006-9029,
esančio Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Ateities g. 9B, toliau vadinamą – Daiktas2.

2.1.3. 117/1660  (vieną šimtą septyniolika iš vieno tūkstančio šešių šimtų šešiasdešimties)
dalių  Pastato - Ūkinio pastato, unikalus Nr. 7196-2006-9072, esančio Radviliškio r. sav. Pakiršinio
k. Parko g. 1A, toliau vadinamą – Daiktas3.

2.2. Nekilnojamojo turto registro duomenys, charakterizuojantys Daiktą1, nurodyti
vadovaujantis 2023-06-26 Valstybės įmonės Registrų centro Šiaulių teritorinio registratoriaus atliktu
duomenų sandoriui patikslinimu, užsakymo Nr. 35940666:

Nekilnojamo turto registre registruojant turtą
suteiktas registro įrašo Nr.:

40/140466

Adresas Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Parko g. 1-3
Nekilnojamas daiktas Butas/Patalpa - Butas
Pastatas, kuriame yra butas 7195-8016-7018, 1A2p
Unikalus Nr. 7195-8016-7018:0003
Paskirtis Gyvenamoji (butų)
Pažymėjimas plane 3
Daikto istorinė kilmė Įrašų nėra
Statybos pradžios metai Įrašų nėra
Statybos pabaigos metai 1958
Baigtumo procentas 100 %
Fizinio nusidėvėjimo procentas Įrašų nėra
Bendras plotas 38.28 (trisdešimt aštuoni ir dvidešimt

aštuonios šimtosios) kv. m
Tūris Įrašų nėra
Vidutinė rinkos vertė 2750,00 (du tūkstančiai septyni šimtai

penkiasdešimt) Eur
Vertės nustatymo data 2023-03-15
Kadastro duomenų fiksavimo data 1958-01-01

Pastatas - Ūkinis pastatas
Unikalus Nr. 7196-2006-9072
Registro numeris 40/32798
Pastatas - Ūkinis pastatas

Daikto priklausiniai iš kito registro

Unikalus Nr. 7196-2006-9029



3

Registro numeris 40/32798
Daikto priklausiniai iš to paties registro Įrašų nėra

Nuosavybės teisė:
MIKHAIL TATARNIKOV, gim.
1978-12-15, 1/1

Nuosavybė

Įregistravimo pagrindas: Pirkimo -
pardavimo sutartis, 2020-06-26, Nr. 3781

Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo
teisė

Įrašų nėra

Kitos daiktinės teisės Įrašų nėra
Asmeninė nuosavybė
Įregistravimo pagrindas: Pirkimo -
pardavimo sutartis, 2020-06-26, Nr. 3781

Juridiniai faktai

Įrašas galioja: Nuo 2020-07-06
Žymos Įrašų nėra
Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos
į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų
duomenų pagrindu

Įrašų nėra

Išduotas tipinis buto energinio naudingumo
sertifikatas (kadastro žyma)
Įregistravimo pagrindas: Pranešimas apie
energinio naudingumo sertifikato išdavimą,
2023-06-27, Nr. KG-0481-14002/0
Įrašas galioja: Nuo 2023-06-27

Daikto registravimas ir kadastro žymos

Terminas: Nuo 2023-06-26 iki 2033-06-26
Registro pastabos Įrašų nėra

2.3. Nekilnojamojo turto registro duomenys, charakterizuojantys  Pastatą - Ūkinį pastatą,
kurio dalis yra Daiktas2, nurodyti vadovaujantis 2023-06-26 Valstybės įmonės Registrų centro Šiaulių
teritorinio registratoriaus atliktu duomenų sandoriui patikslinimu, užsakymo Nr. 35940666:

Nekilnojamo turto registre registruojant turtą
suteiktas registro įrašo Nr.:

40/32798

Adresas Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Ateities g.
9B

Nekilnojamas daiktas Pastatas - Ūkinis pastatas
Unikalus Nr. 7196-2006-9029
Paskirtis Pagalbinio ūkio
Pažymėjimas plane 1I1p
Daikto istorinė kilmė Įrašų nėra
Statybos pradžios metai Įrašų nėra
Statybos pabaigos metai 1990



4

Baigtumo procentas 100 %
Fizinio nusidėvėjimo procentas 18 %
Bendras plotas Įrašų nėra
Tūris 5558.00 (penki tūkstančiai penki šimtai

penkiasdešimt aštuoni) kub. m
Vidutinė rinkos vertė 22900,00 (dvidešimt du tūkstančiai devyni

šimtai) Eur
Vertės nustatymo data 2023-01-09
Kadastro duomenų fiksavimo data 2000-09-29
Daikto priklausiniai iš kito registro Įrašų nėra
Daikto priklausiniai iš to paties registro Įrašų nėra

Nuosavybės teisė:
MIKHAIL TATARNIKOV, gim.
1978-12-15, 1613/148200

Nuosavybė

Įregistravimo pagrindas: Pirkimo -
pardavimo sutartis, 2020-06-26, Nr. 3781

Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo
teisė

Įrašų nėra

Kitos daiktinės teisės Įrašų nėra
Įregistruota daikto daliai, kurios savininkas/
(-ai) MIKHAIL TATARNIKOV:
Asmeninė nuosavybė
Įregistravimo pagrindas: Pirkimo -
pardavimo sutartis, 2020-06-26, Nr. 3781

Juridiniai faktai

Įrašas galioja: Nuo 2020-07-06
Žymos Įrašų nėra
Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos
į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų
duomenų pagrindu

Įrašų nėra

Daikto registravimas ir kadastro žymos Įrašų nėra
Registro pastabos Įrašų nėra

2.4. Nekilnojamojo turto registro duomenys, charakterizuojantys  Pastatą - Ūkinį pastatą,
kurio dalis yra Daiktas3, nurodyti vadovaujantis 2023-06-26 Valstybės įmonės Registrų centro Šiaulių
teritorinio registratoriaus atliktu duomenų sandoriui patikslinimu, užsakymo Nr. 35940666:

Nekilnojamo turto registre registruojant turtą
suteiktas registro įrašo Nr.:

40/32798

Adresas Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Parko g. 1A
Nekilnojamas daiktas Pastatas - Ūkinis pastatas
Unikalus Nr. 7196-2006-9072



5

Paskirtis Pagalbinio ūkio
Pažymėjimas plane 6I1p
Daikto istorinė kilmė Įrašų nėra
Statybos pradžios metai Įrašų nėra
Statybos pabaigos metai 1964
Baigtumo procentas 100 %
Fizinio nusidėvėjimo procentas 13 %
Bendras plotas Įrašų nėra
Tūris 530.00 (penki šimtai trisdešimt) kub. m
Vidutinė rinkos vertė 1830,00 (vienas tūkstantis aštuoni šimtai

trisdešimt) Eur
Vertės nustatymo data 2023-03-15
Kadastro duomenų fiksavimo data 2002-01-24
Daikto priklausiniai iš kito registro Įrašų nėra
Daikto priklausiniai iš to paties registro Įrašų nėra

Nuosavybės teisė:
MIKHAIL TATARNIKOV, gim.
1978-12-15, 1170/16600

Nuosavybė

Įregistravimo pagrindas: Pirkimo -
pardavimo sutartis, 2020-06-26, Nr. 3781

Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo
teisė

Įrašų nėra

Kitos daiktinės teisės Įrašų nėra
Įregistruota daikto daliai, kurios savininkas/
(-ai) MIKHAIL TATARNIKOV:
Asmeninė nuosavybė
Įregistravimo pagrindas: Pirkimo -
pardavimo sutartis, 2020-06-26, Nr. 3781

Juridiniai faktai

Įrašas galioja: Nuo 2020-07-06
Žymos Įrašų nėra
Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos
į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų
duomenų pagrindu

Įrašų nėra

Daikto registravimas ir kadastro žymos Įrašų nėra
Registro pastabos Įrašų nėra

2.5. Daiktas1, Daiktas2 ir Daiktas3 bendrai kartu toliau Sutartyje vadinami Daiktais.

2.6. Vadovaujantis Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Radviliškio skyriaus 2023
m. kovo 15 d. pažyma/sutikimu „Dėl žemės sklypo“ Nr. 30PAŽ-151-(14.30.33 E.)), prie Pastato -
Gyvenamojo namo (unikalus Nr. 7195-8016-7018), esančio Parko g. 1, Pakiršinio k., Baisogalos sen.,



6

Radviliškio r. sav., ir jo priklausinių: Pastato-Ūkinio pastato (unikalus Nr. 7196-2006-9029) ir Pastato
- Ūkinio pastato (unikalus Nr. 7196-2006-9072), esančių Draugystės g. 1, Pakiršinio k., Baisogalos
sen., Radviliškio r. sav., žemės sklypai neišpirkti, nesuformuoti ir valstybinės žemės naudojimo
klausimas neišspręstas. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.394 straipsnio 3
dalimi Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Radviliškio skyrius neprieštarauja
Daiktų perleidimo sandorio sudarymui. Pirkėjai informuojami, kad jie turi teisę įstatymų nustatyta
tvarka organizuoti žemės valdos projekto parengimą ir pirkti ar išsinuomoti valstybinės žemės sklypo
dalis prie pastatų, kurių dalis (patalpas) nuosavybės teise jie įgis.

III. KAINA

3.1. Bendra Daiktų kaina yra 3 500 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai Eur), toliau - Kaina.

3.2. Daiktų Kainą sudaro:

3.2.1. Daikto1 Kaina - _____ Eur (_____ eurų);

3.2.2. Daikto2 Kaina - _____ Eur (_____ eurų);

3.2.3. Daikto3 Kaina - _____ Eur (_____ eurų).

3.3. Šalių susitarimu, Daiktų Kaina yra Šalių suderinta, Šalims priimtina, galutinė ir nekeičiama.

3.4. Šalių sutarimu visą Daiktų Kainą - 3 500 Eur (tris tūkstančius penkis šimtus eurų), Pirkėjas
grynaisiais pinigais sumokėjo Pardavėjui iki Sutarties pasirašymo ir notarinio Sutarties
patvirtinimo dienos.

3.5. Pardavėjo atstovas, pasirašydamas Sutartį, pareiškia ir patvirtina, kad už Daiktus su
Pardavėju yra galutinai ir tinkamai atsiskaityta. Šalys dėl Daiktų Kainos ir / ar jos sumokėjimo
viena kitai jokių pretenzijų neturi.

IV. NUOSAVYBĖS TEISĖ

4.1. Šalims yra žinoma, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.393 straipsnio
4 dalimi ir 6.398 straipsnio 1 dalimi, nuosavybės teisė į nekilnojamąjį daiktą pirkėjui pereina nuo
daikto perdavimo, o nekilnojamojo daikto perdavimas ir jo priėmimas turi būti įformintas pardavėjo
ir pirkėjo pasirašytu priėmimo-perdavimo aktu arba kitokiu sutartyje nurodytu dokumentu.

4.2. Šalių susitarimu Daiktai be jokių Daiktų valdymo, naudojimosi ir/ar disponavimo jais apribojimų,
suvaržymų, apsunkinimų, perduodami Pirkėjams Sutarties pasirašymo metu. Šalys patvirtina, kad
Sutarties pasirašymo metu Pardavėjas perduoda Daiktus Pirkėjams, o Pirkėjai priima Pardavėjo
perduodamus Daiktus. Šalys susitaria, kad Sutartis kartu yra Daiktų perdavimą patvirtinantis
dokumentas, tai yra Daiktų priėmimo-perdavimo aktas. Atskiras Daiktų perdavimą patvirtinantis
dokumentas nebus pasirašomas. Sutarties pasirašymo metu Pardavėjo atstovas perdavė Pirkėjų
atstovui visus dokumentus, susijusius su Daiktais, ir priemones, reikalingas patekti į Daiktus.

4.3. Atsižvelgiant į Sutarties 4.2. punktą ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
6.393 straipsnio 4 dalimi, nuosavybės teisė į Daiktus Pirkėjams pereina nuo Sutarties, kuri Šalių
susitarimu kartu yra ir Daiktų priėmimo-perdavimo aktas, notarinio patvirtinimo momento.



7

4.4. Pirkėjams yra žinoma, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.82
straipsnio 1 ir 3 dalimis, butų ir kitų patalpų savininkams bendrosios dalinės nuosavybės teise
priklauso namo bendro naudojimo patalpos, pagrindinės namo konstrukcijos, bendrojo naudojimo
mechaninė, elektros, sanitarinė- techninė ir kitokia įranga, ir kad butų ir kitų patalpų savininkai
privalo proporcingai savo daliai apmokėti išlaidas namui išlaikyti ir išsaugoti, mokėti mokesčius,
rinkliavas ir kitas įmokas, taip pat reguliariai daryti atskaitymus kaupti lėšas, kurios bus skiriamos
namui atnaujinti.

4.5. Šalių susitarimu Daiktų atsitiktinio žuvimo ar jų sugedimo rizika tenka Pirkėjams nuo Sutarties
pasirašymo ir notarinio patvirtinimo momento.

V. ŠALIŲ PAREIŠKIMAI, GARANTIJOS

5.1. Pardavėjo atstovas pareiškia, patvirtina ir garantuoja, kad:

5.1.1. Pardavėjo nuosavybės teisė į Daiktus įgyta ir Nekilnojamojo turto registre įregistruota teisėtai,
laikantis visų Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų, nepažeidžiant trečiųjų
asmenų teisių ir teisėtų interesų; Daiktai Pardavėjui priklauso asmeninės nuosavybės teise; Pardavėjas
šio sandorio sudarymo metu nėra sudaręs santuokos; sandorio sudarymo metu Pardavėjas neturi
nepilnamečių vaikų;

5.1.2. nėra jokių gyvenančių ar savo gyvenamąją vietą deklaravusių asmenų Daikte1; nėra
jokių juridinių asmenų, kurių buveinė būtų įregistruota Daikto1 adresu; nėra asmenų, kurie pagal
įstatymus ar sutartis išsaugo teisę naudotis Daiktais ir pasikeitus jų savininkams;

5.1.3. į Daiktus tretieji asmenys neturi jokių teisių ar pretenzijų; Daiktai neareštuoti, neįkeisti,
(Daiktai nėra teisminio ginčo objektai, Pardavėjo teisė disponuoti Daiktais neatimta ar neapribota;
nėra jokių viešosios teisės pažeidimų ar apribojimų, kurie galėtų turėti įtakos Pirkėjų nuosavybės
teisei į Daiktus;

5.1.4. nėra jokių institucijų ar kitų asmenų, be kurių sutikimų ar įgalinimų Pardavėjas pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus ar sutartis neturėtų teisės sudaryti šio sandorio ir parduoti Daiktų; Pardavėjas
nėra gavęs iš jokių valstybės institucijų ar kitų asmenų pranešimų apie ketinimą suvaržyti ar apriboti
jo nuosavybės teisę į Daiktus; nėra neišspręstų ginčų dėl Daiktų nuosavybės ar trečiųjų asmenų teisių
į juos;

5.1.5. Pardavėjas nei pats tiesiogiai, nei per trečiuosius asmenis nėra prisiėmęs Daiktų atžvilgiu jokių
įsipareigojimų, kurie nenumatyti Sutartyje ir kurie kliudytų ar darytų negalimu Sutarties pasirašymą
ir įsipareigojimų pagal ją vykdymą; Pardavėjas nėra sudaręs jokių sutarčių, susitarimų (tame tarpe
laidavimo sutarčių), pagal kuriuos būtų įsipareigojęs nedisponuoti nekilnojamuoju turtu (tame tarpe
Daiktais) be kitos šalies išduoto sutikimo; sudarydamas šį sandorį, Pardavėjas nepažeidžia jokių
jo sudarytų sutarčių ar kitokių jo įsipareigojimų trečiųjų asmenų atžvilgiu; nėra jokių kreditorių,
kurie galėtų ginčyti Sutarties sudarymą tokiomis sąlygomis, kurios nurodytos Sutartyje, ar Sutarties
vykdymą; Sutarties sudarymas bei vykdymas nepažeidžia jokių kreditorių teisių ir teisėtų interesų;

5.1.6. Daiktai atitinka Sutarties sąlygas, yra tinkami naudoti pagal jų tiesioginę paskirtį, įregistruotą
Nekilnojamojo turto registre, nėra paslėptų Daiktų trūkumų, dėl kurių jų nebūtų galima naudoti pagal
tiesioginę paskirtį, arba dėl kurių Daiktų naudingumas sumažėtų taip, kad Pirkėjai, apie tuos trūkumus
žinodami, arba apskritai nebūtų Daiktų pirkę, arba nemokėtų Daiktų Kainos;



8

5.1.7. Pardavėjas nėra įgijęs nuosavybės teisės į atitinkamą žemės sklypo dalį, reikalingą Daiktams
eksploatuoti, ir iki Sutarties sudarymo neatliko jokių veiksmų ir nepateikė jokių prašymų, nesudarė
jokių sutarčių dėl žemės sklypo dalies, reikalingos Daiktams eksploatuoti, įsigijimo nuosavybėn;

5.1.8. šios Sutarties pasirašymo dieną teisės aktų nustatyta tvarka nėra priimti jokie sprendimai,
susiję su pastatų, kuriuose yra Daiktai, renovacija (modernizavimu / atnaujinimu) ir pastatai, kuriuose
yra Daiktai, nėra renovuojami (modernizuojami / atnaujinami), t.y., nėra atliekami jokie pastatų
renovacijos (modernizavimo / atnaujinimo) darbai;

5.1.9. šios sutarties pasirašymo dieną nėra įsteigtos pastatų, kuriuose yra Daiktai, butų ir kitų patalpų
savininkų bendrijos; yra sumokėti visi mokesčiai, mokėtini Pardavėjo, kaip nekilnojamojo turto
(Daiktų) savininko, už visą laikotarpį iki Sutarties patvirtinimo dienos, tame tarpe, bet neapsiribojant,
žemės mokestis, visi mokesčiai už Daiktuose iki Sutarties pasirašymo dienos suvartotą elektros
energiją bei kitas komunalines paslaugas; jokių elektros energijos tiekėjams, kitų komunalinių
paslaugų teikėjams neįvykdytų Pardavėjo prievolių nėra, taip pat nėra jokių kitų įsiskolinimų už
Daiktus ar įsiskolinimų, susijusių su Daiktais;

5.1.10. Pardavėjui nėra inicijuotų, pradėtų ar vykdomų fizinio asmens bankroto procedūrų;

5.1.11. Pardavėjui yra žinoma, kad, remiantis Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio
įstatymu, Pardavėjas privalo deklaruoti už parduotus Daiktus gautas pajamas ir sumokėti gyventojų
pajamų mokestį, jei pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymą tokį mokestį
Pardavėjas privalėtų deklaruoti ir mokėti;

5.1.12. nei Pardavėjas, nei Pardavėjo artimieji šeimos nariai, nei Pardavėjo artimi pagalbininkai
nėra politiškai pažeidžiami (paveikiami) asmenys (artimųjų šeimos narių, artimųjų pagalbininkų bei
politiškai pažeidžiamų (paveikiamų) asmenų sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos pinigų plovimo
ir teroristų finansavimo prevencijos įstatyme), taip pat kad galutinis iš šio sandorio kylančios naudos
gavėjas yra pats Pardavėjas;

5.1.13. įgaliojimas, kurio pagrindu veikia Pardavėjo atstovas, yra galiojantis, neatšauktas ir
nepanaikintas, jis nėra gavęs jokių pranešimų apie jam suteikto įgaliojimo atšaukimą ar panaikinimą,
įgaliojimas nėra pasibaigęs; veikdamas įgaliotojo vardu, veikia jam suteikto įgaliojimo ribose,
neviršydamas jam suteiktų teisių; visos šio sandorio sąlygos yra aptartos ir įgaliotojui žinomos.

5.2. Pardavėjas įsipareigoja:

5.2.1. ateityje paaiškėjus, kad yra likusių nesumokėtų mokesčių ir kitų mokėjimų (skolų, kitokių
įsiskolinimų), kuriuos Pardavėjas, kaip Daiktų savininkas/ naudotojas, privalėjo sumokėti (už visą
laikotarpį iki Sutarties pasirašymo dienos), savo lėšomis ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų
nuo Pirkėjų reikalavimo ir reikalavimą pagrindžiančių dokumentų pateikimo momento sumokėti
tokius mokesčius (skolas, kitokius įsiskolinimus).

5.3. Pirkėjų atstovas pareiškia, patvirtina ir garantuoja, kad:

5.3.1. Pirkėjai iki Sutarties pasirašymo dienos turėjo galimybę apžiūrėti Daiktus, jiems yra žinoma
Daiktų faktinė būklė, kokybė, Pirkėjai susipažino su Pardavėjo pateiktais Daiktų dokumentais; faktinė
Daiktų būklė bei kokybė atitinka Pirkėjų keliamus reikalavimus bei atitinka Šalių sutartą už Daiktus
mokamą Kainą; jokių pretenzijų dėl Daiktų būklės, kokybės Pirkėjai Pardavėjui neturi;

5.3.2. Pirkėjai šios Sutarties pasirašymo dieną yra sudaręs santuoką, vedybų sutartis
nesudaryta; Pirkėjai Daiktą1 perka ir įgyja bendrosios jungtinės sutuoktinių nuosavybės teise,



9

Daiktą2 ir Daiktą3 - bendrosios jungtinės sutuoktinių nuosavybės teise bendroje dalinėje
nuosavybėje;

5.3.3. jam yra žinoma, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, parduodant ar
išnuomojant pastatus ir (ar) jų dalis (butus, kitos paskirties atskiro naudojimo patalpas), statytojas
(užsakovas) ar savininkas galimam naujam nuomininkui arba galimam pirkėjui privalo pateikti
susipažinti, o pirkėjui arba naujam nuomininkui perduoti galiojantį pastato ar jo dalies energinio
naudingumo sertifikatą arba jo kopiją. Pirkėjų atstovas patvirtina, kad iki Sutarties sudarymo
momento Pardavėjo atstovas jam perdavė Daikto1 energinio naudingumo sertifikato kopiją. Pirkėjai
pareiškia, kad pretenzijų Pardavėjui dėl Daikto1 kokybės energinio naudingumo prasme neturi;

5.3.4. Pirkėjai yra susipažinę su Sutarties 2.6 punkte nurodyta Nacionalinės žemės tarnybos prie
Aplinkos ministerijos pažyma ir jiems yra suprantamos šioje pažymoje numatytos jo teisės;

5.3.5. Pirkėjams yra žinoma, kad Sutartis prieš trečiuosius asmenis galės būti panaudota ir sukels
jiems teisines pasekmes tik tuo atveju, jei bus įregistruota viešame registre, tai yra Valstybės
įmonės Registrų centro tvarkomame Nekilnojamojo turto registre; jiems yra žinoma, jog pagal
Lietuvos Respublikos Nekilnojamojo turto registro įstatymo 23 straipsnio 5 dalį Įgijėjo (šiuo atveju
Pirkėjų) prašymas įregistruoti daiktines teises į Daiktus (šių teisių suvaržymus, juridinius faktus
ir dokumentus, patvirtinančius daiktinių teisių, šių teisių suvaržymą, juridinių faktų atsiradimą)
teritoriniam registratoriui gali būti perduodamas tik iš notaro biuro nuotolinio ryšio priemonėmis
ir Pirkėjai privalo notaro biure sumokėti prašymo registravimo Nekilnojamojo turto registre kainą,
kurią notaras perduos Valstybės įmonei Registrų centras;

5.3.6. nei Pirkėjai, nei Pirkėjų artimieji šeimos nariai, nei Pirkėjų artimi pagalbininkai nėra politiškai
pažeidžiami (paveikiami) asmenys (artimųjų šeimos narių, artimųjų pagalbininkų bei politiškai
pažeidžiamų (paveikiamų) asmenų sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir
teroristų finansavimo prevencijos įstatyme), taip pat kad Pirkėjai yra tikrieji ir teisėti lėšų, kurios yra/
bus naudojamos Daiktams pagal šią Sutartį įsigyti savininkai ir tikrieji naudos gavėjai bei sudarydami
šį sandorį veikia išimtinai savo naudai ir savo interesais;

5.3.7. įgaliojimai, kurių pagrindu veikia Pirkėjų atstovas, yra galiojantys, neatšaukti ir nepanaikinti,
jis nėra gavęs jokių pranešimų apie jam suteiktų įgaliojimų atšaukimą ar panaikinimą, įgaliojimai
nėra pasibaigę; veikdamas įgaliotojų vardu, veikia jam suteiktų įgaliojimų ribose, neviršydamas jam
suteiktų teisių; visos šio sandorio sąlygos yra aptartos ir įgaliotojams žinomos.

5.4. Pirkėjai įsipareigoja įsigytus Daiktus naudoti pagal tikslinę jų naudojimo paskirtį, įregistruotą
Nekilnojamojo turto registre.

5.5. Pirkėjai įsipareigoja per teisės aktų nustatytą terminą (o jei toks terminas teisės aktuose
nenustatytas - per protingą terminą) savo vardu sudaryti sutartis su komunalinių paslaugų teikėjais.
Pirkėjai patvirtina, kad yra informuoti, jog vadovaujantis teisės aktų, reglamentuojančių elektros
energijos pirkimą-pardavimą, nuostatomis, Pirkėjai subsidiariai (papildomai) atsako už Pardavėjo
prievolę atsiskaityti su elektros energijos tiekėju, jei tarp elektros energijos tiekėjo ir Pardavėjo
sudaryta elektros energijos pirkimo-pardavimo sutartis nėra nutraukta ar tarp elektros energijos
tiekėjo ir Pirkėjų jų vardu nėra sudaryta elektros energijos pirkimo-pardavimo sutartis dėl elektros
energijos tiekimo perleidžiamiems šia Sutartimi Daiktams.

5.6. Šalys pareiškia ir patvirtina, kad: atskleidė viena kitai ir notarui visą Šalims žinomą informaciją,
turinčią esminės reikšmės šio sandorio sudarymui; visos su Daiktais susijusios aplinkybės, nurodytos
Sutartyje, joms yra žinomos; kiekviena iš Šalių įvertino visas aplinkybes, susijusias su Daiktais



10

ir turinčias esminės reikšmės Sutarties sudarymui ir vykdymui; nė viena iš Sutartyje nurodytų
aplinkybių neturi neigiamos įtakos Šalių valiai sudaryti šį sandorį tokiomis sąlygomis, kurios
nurodytos Sutartyje (tame tarpe Daiktų Kainą); nėra jokių aplinkybių, dėl kurių šio sandorio
sudarymas būtų negalimas arba galimas tik įvykdžius tam tikras, iki Sutarties pasirašymo
neįvykdytas, sąlygas.

5.7. Paaiškėjus, kad Sutartyje nurodyti Šalių pareiškimai, patvirtinimai ir garantijos neatitinka
tikrovės, kaltoji Šalis įsipareigoja savo sąskaita ir rizika atlikti visus reikiamus veiksmus trūkumams
pašalinti ir atlyginti kitai Šaliai visus su tuo susijusius nuostolius. Bet kuriai iš Šalių nevykdant
ar netinkamai vykdant Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus, Sutartį pažeidusi Šalis privalo atlyginti
kitai Šaliai visus dėl Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų nevykdymo ar netinkamo vykdymo
susidariusius nuostolius. Nuostolių atlyginimas neatleidžia nuo prievolės vykdyti iš Sutarties
kylančius įsipareigojimus.

VI. KITOS SĄLYGOS

6.1. Sutartis įsigalioja ją pasirašius Šalims bei ją patvirtinus notarui. Įsigaliojusi Sutartis Šalims turi
įstatymo galią. Bet kokie susitarimai dėl Sutarties sąlygų pakeitimo ir papildymo turi būti pasirašyti
Šalių ir patvirtinti notaro.

6.2. Visi tarp Šalių iškylantys ginčai ar pretenzijos dėl Sutarties pirmiausia sprendžiami geranoriškai,
derybų būdu, vadovaujantis sąžiningumo, protingumo ir teisingumo principais. Negalint išspręsti
ginčo geranoriškai, toks ginčas ar pretenzijos perduodamos ir galutinai išsprendžiamos Lietuvos
Respublikos teismuose. Lietuvos Respublikos įstatymai taikomi visiems ginčams dėl Sutarties.

6.3. Jei po šios Sutarties pasirašymo Šalys surastų rašybos, skyrybos ar kitokių klaidų bei kitų aiškių
netikslumų, nekeičiančių Sutarties esmės, tai Šalių susitarimu nebūtų laikoma pagrindu nutraukti šią
Sutartį ar ją pripažinti negaliojančia.

6.4. Šalių susitarimu visus mokesčius notarui, susijusius su šio sandorio sudarymu ir Sutarties
patvirtinimu, moka Pirkėjai.

6.5. Sutartis pasirašyta ir patvirtinta trimis egzemplioriais, kurių vienas lieka Vilniaus m. 45-ajame
notaro biure, kiti atiduodami Šalims.

VII. ŽYMOS, DAIKTINĖS TEISĖS IR JURIDINIAI FAKTAI, REGISTRUOJAMI NTR

Šia sutartimi NTR įregistruojamos tokios daiktinės teisės, žymos ir juridiniai faktai:

Įgijėjas NT būsima dalis Daiktinė teisė / žyma / juridinis faktas
NATALLIA
SHYNKEVICH,
VOLODYMYR
REZE

1/1, Butas/
Patalpa - Butas,
7195-8016-7018:0003

Juridinis faktas - Bendroji jungtinė sutuoktinių
nuosavybė

NATALLIA
SHYNKEVICH,
VOLODYMYR
REZE

1613/148200, Pastatas
- Ūkinis pastatas,
7196-2006-9029

Juridinis faktas - Bendroji jungtinė sutuoktinių
nuosavybė



11

Įgijėjas NT būsima dalis Daiktinė teisė / žyma / juridinis faktas
NATALLIA
SHYNKEVICH,
VOLODYMYR
REZE

117/1660, Pastatas
- Ūkinis pastatas,
7196-2006-9072

Juridinis faktas - Bendroji jungtinė sutuoktinių
nuosavybė

Šia sutartimi NTR išregistruojamos tokios daiktinės teisės, žymos ir juridiniai faktai:

NT savininkas NT dalis Daiktinė teisė / žyma / juridinis faktas
MIKHAIL
TATARNIKOV

1/1, Butas/
Patalpa - Butas,
7195-8016-7018:0003

Juridinis faktas - Asmeninė nuosavybė

MIKHAIL
TATARNIKOV

1613/148200, Pastatas
- Ūkinis pastatas,
7196-2006-9029

Juridinis faktas - Asmeninė nuosavybė

MIKHAIL
TATARNIKOV

117/1660, Pastatas
- Ūkinis pastatas,
7196-2006-9072

Juridinis faktas - Asmeninė nuosavybė

 Ši Sutartis Šalių suprasta dėl turinio, pasekmių ir, kaip atitinkanti jų valią bei tikruosius ketinimus,
priimta bei pasirašyta:

PARAŠAI

 
 

(Vardas, Pavardė, parašas)
 
 

(Vardas, Pavardė, parašas)

2023 m. birželio 28 d.  __ val. __ min.

Aš, Vilniaus m. 45-ojo notaro biuro notarė Jurga Kontutienė, sutartį, kurią pasirašė
MELANIJA VOLOCHINA, atstovaujanti NATALLIA SHYNKEVICH ir VOLODYMYR REZE, ir
SERGEJ VOLOCHIN, atstovaujantis MIKHAIL TATARNIKOV, tvirtinu.
Duomenys apie sudarytą sandorį perduodami Valstybės įmonės Registrų centro tvarkomam
Nekilnojamojo turto registrui.

Notarinio registro Nr.
NETSVEP identifikavimo Nr. 1042418918

Notaro parašas


